
 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “A.DE BLASIO”– GUARDIA SANFRAMONDI  - 

con sezioni associate Comune di SAN LUPO /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 

Tel.  0824/864002  Fax:  0824/817949   e-mail: bnic84600b@istruzione.it   bnic84600b@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. 2339 /A19      Guardia Sanframondi 30/11/2015 

                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ O.M.   n. 215 del 15-07-1991; 

Vista la C.M.   n .77 del 27-08-2009; 

Vista la C.M. n. 18 del  07-09-2015; 

Vista la comunicazione di proclamazione eletti del Presidente del Seggio elettorale n. 1  del 

23-11-2015; 

D E C R E T A 

 

che il Consiglio d’istituto dell’ Istituto Comprensivo Statale “A. De Blasio” di Guardia 

Sanframondi è così composto e nominato: 

 

Componente GENITORI Componente DOCENTI Componente ATA 

 
NAVE MARIA ROSARIA  

SMERIGLIO  ELDA 

BOVE TERESA  

UCCELLINI EMANUELA 

IULIANI IVANA 

GUERRERA LARA 

CENICCOLA ADELINA 

COLANGELO MIRELLA 

 
SANZARI ANGELO 

CIAGLIA TERESA CARMELA  

RICCIARDI TERESA 

D’ONOFRIO SERAFINA 

PARENTE ASSUNTA 

LOMBARDI PATRIZIA 

PAPA GIOVANNA 

IACOBUCCI ESTERINA 

 
COLANGELO MARIA 

GRILLO LUISA 

 

 

La prima convocazione del suddetto consiglio avrà luogo il giorno  09  dicembre 2015, alle 

ore 16,00. 

 
                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          ( Prof. ssa  Silvana SANTAGATA) 


